

Café Opera ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr. 37611298

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2025

Ali Mahabi Abedi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Café Opera ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
CVR-nr.	37611298
Stiftelsesdato	13. april 2016
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Marianne Andersen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionselskab Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -882.821, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.226.581, og en egenkapital på kr. -845.086.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for utilfredsstillende.

Der er for det kommende regnskabsår gjort tiltag til nedbringelse af selskabets omkostninger og forbedringer til den samlede indtjening.

Årsrapporten er på baggrund heraf udarbejdet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-622.993	-398.952
Personaleomkostninger	1	-3.291	-149.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-466.360	-528.711
Driftsresultat		-1.092.644	-1.077.660
Andre finansielle indtægter		24	1.593
Andre finansielle omkostninger	3	-38.927	-199.692
Resultat før skat		-1.131.547	-1.275.759
Skat af årets resultat	4	248.726	279.727
Årets resultat		-882.821	-996.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-882.821	-996.032
Resultatdisponering		-882.821	-996.032

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	14.695	93.788
Indretning af lejede lokaler	6	254.791	642.058
Materielle anlægsaktiver		269.486	735.846
Deposita		510.000	510.000
Finansielle anlægsaktiver		510.000	510.000
Anlægsaktiver		779.486	1.245.846
Råvarer og hjælpematerialer		104.090	140.426
Varebeholdninger		104.090	140.426
Andre tilgodehavender		167.711	150.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		153.334	283.645
Periodeafgrænsningsposter		6.991	22.822
Tilgodehavender		328.036	457.068
Likvide beholdninger		14.969	96.812
Omsætningsaktiver		447.095	694.306
Aktiver		1.226.581	1.940.152

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-895.086	-12.265
Egenkapital		-845.086	37.735
Hensættelser til udskudt skat		37.664	133.056
Hensatte forpligtelser		37.664	133.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.525.638	1.039.515
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.190	299.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	38.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		387.175	392.040
Kortfristede gældsforpligtelser		2.034.003	1.769.361
Gældsforpligtelser		2.034.003	1.769.361
Passiver		1.226.581	1.940.152
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-12.265	37.735
Årets resultat	0	-882.821	-882.821
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-895.086	-845.086

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	140.621
Andre omkostninger til social sikring	0	2.680
Andre personaleomkostninger	3.291	6.696
	3.291	149.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler	79.093	116.909
Indretning af lejede lokaler	387.267	411.802
	466.360	528.711
3. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 38.927 vedrører kr. 34.911 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-153.334	-283.645
Regulering af udskudt skat	-95.392	3.918
	-248.726	-279.727
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.258.069	1.258.069
Kostpris ultimo	1.258.069	1.258.069
Af- og nedskrivninger primo	-1.164.281	-1.047.372
Årets afskrivninger	-79.093	-116.909
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.243.374	-1.164.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.695	93.788

Noter

	2024	2023
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	4.118.019	4.118.019
Kostpris ultimo	4.118.019	4.118.019
Af- og nedskrivninger primo	-3.475.961	-3.064.159
Årets afskrivninger	-387.267	-411.802
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.863.228	-3.475.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.791	642.058

7. Usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

Ledelsen forventer en forbedret udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen forbedres i 2025.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 75.846. Lejekontrakten kan tidligst opsiges den 1. september 2026 og har herefter en opsigelsesperiode på 12 måneder.

Selskabet har ydermere indgået leasingaftale på en Citroen Berlingo med en månedlig leasingydelse på kr. 1.824.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Aarhus Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Marianne Andersen

Navn returneret af MitId: Marianne Andersen
Direktør
ID: f8e998a0-617b-49e3-8970-9a4db3280064
IP-adresse: 188.177.139.146:56769
Dato for underskrift: 03-07-2025 11:50:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille
Revisor
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7
IP-adresse: 62.242.104.116:45362
Dato for underskrift: 03-07-2025 11:50:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ali Mahabadi Abedi

Navn returneret af MitId: Ali Mahabadi Abedi
Dirigent
ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f
IP-adresse: 188.177.139.146:59231
Dato for underskrift: 03-07-2025 12:21:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f167d8QnKQW252687615